様式第８号（第１０条関係）

工 事 監 理 状 況 報 告 書
              　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　工事監理者等　住　所
　　　　　　　　　　　　　　          　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 （押印不要）
　　　　　　　　　　　　　（　 )級建築士登録(　　　知事･大臣)第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　 　(　 )級建築士事務所(　　　 )知事登録第　　　　号
                        　 TEL(　　　)　　－　　　　　FAX(　　　)　　－

次のとおり工事の監理状況を報告します。
	 確認年月日
	　 年　 月　 日
	確認番号
	　第　　　　号

	 建築場所

	床  面  積

	建築主住所
 　　  　  氏名
           TEL
	 (　　　)　　－
	階
	            ㎡

	階
	            ㎡

	 建築物の用途
 　　　　  名称

	階
	            ㎡

	階
	            ㎡

	 工事種別

	構造種別

	階
	            ㎡

	 施工者住所
           氏名
           TEL
	 (　　　)　　－
	階
	            ㎡

	階
	            ㎡

	 設計者住所
 　　  　  氏名
           TEL
	 (　　　)　　－
	階
	            ㎡

	合計
	            ㎡

	監
理
状
況
	項　目
	報  告  内  容
	備     考

	※
受
付
欄

	※
処
理
欄

  注　※印欄は、記入しないで下さい。